
^  Horní 
Slavkov

i  lr f!A p  i

TRABAii a.s.

číslo smlouvy u objednatele: 107-OMI/2020
číslo smlouvy u zhotovitele:841 /TD/VG/2020/026/VGHK

ačirkova 632/4, 158 00 Praha 5 
5; 60838744 

1314)

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č.1 H orní Slavkovl
i dosio U -10- 202()

Smluvní strany
i Č.I.:_

Město Horní Slavkov • y

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322 Záměr zveřejněn dne...................

CZ00259322 Smlouva schválena usnesením 2 2 2 2 /^ /2 2

Česká spořitelna a.S. Datum zveřejnění smlouvy.................................

19-862175349/0800 Finanční kryli - podpis spr. rozpočtu

zastoupen ve věcech smluvních: Alexandr Terek, starostá meníaP°dPisos°by za věcnou správnost

zastoupen ve věcech technických: Monika Volfová, vedouct!0M'í}í’apro,illJ.........

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel‘j

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

60838744 

CZ60838744

Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1100029040/5500 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

zastoupena (v případě obchodní firmy): na základě plné moci:

Ing. Jitka Tesařová, ekonomka provozní jednotky 

Luboš Mengr, vedoucí provozní jednotky

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tento:

d o d a t e k  č.1 s m l o u v y  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

Rekonstrukce komunikace v ul. Hasičská“

Stránka 1 z 2



Horní 
Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: I07-OMI/2020 
číslo smlouvy u zhotovitele:841/TD/VG/2020/026/VGHK

P r e a m b u l e

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho 
realizace s ohledem na zaměření skutečného provedeni stavby a doplnění zálivky středové spáry, která 
byla doporučena autorizovaným stavbyvedoucím v oboru dopravní stavy. Doplněny byly také použité 
tuny pro vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO 11+ dle použité skutečnosti. Veškeré změny byly 
zástupci smluvních stran odsouhlaseny k 1.10.2020, této dodatek byl však předložen ke schválení radou 
města až dne 8.10.2020 neboť se žádné dřívější zasedání nekonalo.
Objednatel také v průběhu realizace akceptoval změnu osoby autorizovaného stavbyvedoucího na p. 
Františka Beduše, ČKAIT -  0301165.

č l .  I .
Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod II.2.2. smlouvy 
o dílo (dále jen „SOD") tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. „SOD" a práce nad 
rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových listů č. 1 -  č. 5 uvedených v 
příloze Dodatku č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

e Změnový list č. 1
čl.  II.

Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD" takto:

Cena díla dle původní SOD 3.487.825,67 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla vč. dod. č.1 3.542.174,21 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši 21%.

Ostatní ujednání „SOD", která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti původním 
znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání 
a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Alexandr Terek, starosta

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV

- 1 -

V Karlových Varech dne 1.10.2020

4  li

za zhotovitele
Ing. Jitka Tesařová, ekonomka provozní jednotky

STRABAG
STRABAG a.s.

014 )

za zhotovitele 
Luboš Mengr, vědoucí provozní jednotky

Stránka 2 z 2



Název projektu: Oprava komunikace ul Hasičská, Horní Slavkov 

Objednatel: Město Horní Slavkov Zhotovitel: STRABAG a.s.

rozpočet - ZBV 1

Uznatelné náklady: SOD

CP Kód položky Název položky/popis MJ Množství jc rczKi c č  rczKi
01. Zemní práce
01 ..1. 11315433R Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 9 664,200 36,30 350 810,46
01. Celkem Zemní práce 350 810,46
02. Komunikace
02..1. 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl do 100 mm m2 1 875,000 48,54 91 012,50
02..3. 57222000R Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO 11 + t 10,000 5 219,66 52 196,60

Poznámka Jednotková cena-skutečná výměra doložena na základě vážních lístků
02..4. 573231105 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,20 kg/m2 m2 9 664,200 13,47 130 176,77
02..5. 57713412R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 9 664,200 251,24 2 428 033,61
02. Celkem Komunikace 2 701 419,48
03. Ostatní konstrukce a práce,bourání
03..1. 919122000 Těsnění spár zálivkou za tepla m 330,000 53,87 17 777,10
03..1.0 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 330,000 66,63 21 987,90
03..2. 938902152 Čistění příkopů strojně příkopovou frézou s odhozem na svah m 2 000,000 15,42 30 840,00
03..3. 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m 2 500,000 15,03 37 575,00
03..4. 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 9 664,200 5,67 54 796,01
03. Celkem Ostatní konstrukce a práce,bourání 162 976,01
04. Přesun sutě
04..1. 997221551.1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 500 m t 468,750 62,90 29 484,38
04..1.0 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 497,670 37,92 18 871,65
04..2. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 11 944,080 7,58 90 536,13
04..3. 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 468,750 39,69 18 604,69
04..4. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 497,670 1,00 497,67
04. Celkem Přesun sutě 157 994,51
05. Přesun hmot
05..1. 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 5000 m jakékoliv délky objektu t 1 473,800 45,36 66 851,57

05. Celkem Přesun hmot 66 851,57

Uznatelné náklady Celkem bez DPH Oprava komunikace ul Hasičská, Horní Slavkov (bez DPH) 3 440 052,03
Neuznatelné náklady:

06. Vedlejší rozpočtové náklady
06..1. 010001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce Kč 1,000 15 593,77 15 593,77

Poznámka Zaměření stavby
06..2. 344030000 Dopravní značení na staveništi (DIO) kpl 1,000 32 179,87 32 179,87
06. Celkem Vedlejší rozpočtové náklady 47 773,64

Uznatelné náklady Celkem bez DPH Oprava komunikace ul Hasičská, Horní Slavkov (bez DPH) 3 440 052,03
Neuznatelné náklady Celkem bez DPH Oprava komunikace ul Hasičská, Horní Slavkov (bez DPH) 47 773,64



Název projektu: Oprava komunikace ul Hasičská, Horní Slavkov
rozpočet - ZBV 1

Objednatel: Město Horní Slavkov Zhotovitel: STRABAG a.s.

Uznatelné náklady: SOD

ČP Kód položky Název položkv/popis MJ Množství JC ÍCZK1 c c  rczK i

celkové náklady Celkem bez DPH Oprava komunikace ul Hasičská, Horní Slavkov (bez DPH) 3 487 825,67
DPH 21 %
Celkem vč. DPH 4 220 269,06|

Ing. Jitka TESAŘ'
ekonomický vedoucí 
provozní jtdno&y

A . l& fLp
/ /f

Luboš^MENkiR
technický vedoucí 
provozní jednotky

/ /
/

STRABAG
STRABAG a .s.
8 6 o S a w /4' 15SOOPrafl05(544)

4 -  t o . 4 o  'Z -s


